No. De cuenta

Mes bancasneo d(:eetlionde Concepto Partida genérica| Tipo Apoyo Sector
apoyolayuda
ENERO 1240730832 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1240730869 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1240730869 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1287617862 4400 441 Ayuda Social
ENERO 1275507335 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507344 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507353 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507353 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1275507353 4400 441 Ayuda Social
FEBRERO 1800327618 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327618 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327618 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327618 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327498 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327498 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327498 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327498 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327513 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327513 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327513 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327513 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327513 4400 441 Ayuda Social
MARZO 1800327513 4400 441 Ayuda Social
ABRIL 1800327618 4400 441 Ayuda Social
ABRIL 1800327618 4400 441 Ayuda Social

Tipo de beneficiario

Persona Fisica

Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Moral

Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Moral

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
Empresarial v Profesional
Persona Fisica con Actividad
Emoresarial v Profesional
Persona Fisica

Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Moral
Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Fisica
Persona Fisica

Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
Emoresarial v Profesional
Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
Persona Moral

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional

Forma en que se

Fecha en que se

Nombre beneficiario CURP RFC Monto pagado | entrega la Ayuda entrega'al Descnpctén ) dehllada. e'n aue
L beneficiario la consiste la ayuda o subsidio
0 Subsidio v
Ayuda o Subsidio

Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 15,990.02 Efectivo 25/01/2025 ayudas sociales a personas
Sara Elvia Garay Ramirez GARS7107053P2 $ 11,120.00 Producto 21/01/2025 ayudas con despensas a personas de es
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 55,895.00 Efectivo 21/01/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 52,800.00 Efectivo 28/01/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  38,500.00 Efectivo 28/01/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  32,100.00 Efectivo 31/01/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 18,918.00 Efectivo 31/01/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 $ 24,679.00 Efectivo 01/02/2025 ayudas sociales a personas
Rentas y construccion Estevez sa de cv RCE170718QZ0 $ 58,000.00 Trasferencia 20/02/2025 apoyo para mantenimiento de caminos
Pablo Martinez Melo MAMP7006267B5 $ 50,000.00 Trasferencia 22/02/2025 ayudas sociales a personas
Pablo Martinez Melo MAMP7006267B5 $  50,000.00 Trasferencia 22/02/2025 ayudas sociales a personas
Rentas y construccion Estevez sa de cv RCE170718QZ0 $ 58,000.00 Trasferencia 27/02/2025 apoyo para mantenimiento de caminos
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  35,000.00 Efectivo 28/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 191,250.00 Efectivo 15/01/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 195,400.00 Efectivo 01/02/2025 ayudas sociales a personas
Sara Elvia Garay Ramirez GARS7107053P2 S 1,791.00 Trasferencia 05/02/2025 ayudas con despensas a personas de es
Pablo Martinez Melo MAMP7006267B5 S 4,130.00 Trasferencia 06/02/2025 ayudas sociales a personas
Pablo Martinez Melo MAMP7006267B5 $ 15,300.00 Trasferencia 06/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 S 9,200.00 Efectivo 10/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 $ 28,874.00 Efectivo 10/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 $  11,950.00 Efectivo 10/02/2025 ayudas sociales a personas
Inhumaciones Arriaga sa de cv IAR730613SN4 $  35,999.90 Trasferencia 13/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 192,900.00 Efectivo 15/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  26,470.00 Efectivo 15/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  27,450.00 Efectivo 28/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 16,718.00 Efectivo 15/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 S 2,652.00 Efectivo 15/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 $ 20,700.00 Efectivo 15/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 S - Efectivo 20/02/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  41,060.00 Efectivo 13/03/2025 ayudas sociales a personas
Leticia Serrato Guzman SEGL761201TWO $  9,048.00 Trasferencia 27/03/2025 Apoyo al deporte
Leticia Serrato Guzman SEGL761201TWO S 8,932.00 Trasferencia 27/03/2025 Apoyo al deporte
Pablo Martinez Melo MAMP7006267B5 S 9,565.00 Trasferencia 05/03/2025 ayudas sociales a personas
Olga Lidia Olguin Cervantes OUCO0930724EM4 S 115,988.40 Trasferencia 05/03/2025 ayudas sociales a personas
Yolanda Martinez Mendoza MAMY561217HU9 $ 17,662.50 Trasferencia 20/03/2025 ayudas sociales a personas
Sara Elvia Garay Ramirez GARS7107053P2 S 3,629.01 Trasferencia 27/03/2025 ayudas con despensas a personas de es
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 $  40,000.00 Efectivo 01/03/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRN09 $ 184,900.00 Efectivo 01/03/2025 ayudas sociales a personas
Elmer Medina Marquez MEME811227K79 $  26,000.00 Efectivo 12/03/2025 ayudas sociales a personas
Rentas y construccion Estevez sa de cv RCE170718QZ0 $ 25,520.00 Trasferencia 12/03/2025 apoyo para mantenimiento de caminos
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  27,691.00 Efectivo 13/03/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $ 15,000.00 Efectivo 19/03/2025 ayudas sociales a personas
Juan Alberto Angeles Barrera  AEBJ811123HHGNRNO9 $  35,000.00 Efectivo 01/04/2025 ayudas sociales a personas
Lizbeth Pedraza Quijada PEQL801206447 $  23,200.00 Trasferencia 04/04/2025 ayudas sociales a personas
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Persona Fisica con Actividad
Empresarial y Profesional
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Empresarial y Profesional
Persona Fisica con Actividad
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Persona Fisica

Persona Moral

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Moral

Persona Moral

Persona Moral

Persona Fisica

Persona Fisica con Actividad
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Lizbeth Pedraza Quijada
Lizbeth Pedraza Quijada
Lizbeth Pedraza Quijada
Leticia Serrato Guzman
Leticia Serrato Guzman
Lizbeth Pedraza Quijada
Leticia Serrato Guzman
Angelica Maria Lopez Lopez

Leticia Serrato Guzman

Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera

Dagoberto Mendoza Morales

AEBJ811123HHGNRNO9
AEBJ811123HHGNRN09
AEBJ811123HHGNRN09
AEBJ811123HHGNRN09

Rentas y construccion Estevez sa de cv
Rentas y construccion Estevez sa de cv

Juan Alberto Angeles Barrera
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Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Servicio La Sierrita sa de cv

Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera

AEBJ811123HHGNRN09
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Bombas Centrifugas Alemanas sa de cv
Rentas y construccion Estevez sa de cv
Rentas y construccion Estevez sa de cv

Juan Alberto Angeles Barrera

Pablo Martinez Melo

Juan Alberto Angeles Barrera
Import Apstor

Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera
Juan Alberto Angeles Barrera

AEBJ811123HHGNRN09

AEBJ811123HHGNRN09
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PEQL801206447
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LOLA720822BA9
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MEMD591223BS3
RCE170718QZ0
RCE170718QZ0

$81040521G35

BCA9307293P1
RCE170718QZ0
RCE170718QZ0

MAMP7006267B5

1AP200313320
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23,200.00
23,200.00
23,200.00
5,289.60
5,289.60
4,999.99
5,289.60
46,600.00

3,828.00
192,370.00
34,372.00
6,668.00
3,400.00

30,990.00
46,400.00
46,400.00
6,000.00
15,000.00
4,500.00
6,500.00
9,000.00
10,000.00
11,000.00
3,000.00
6,000.00
13,000.00
8,000.00
9,000.00
2,000.00
39,000.00
12,000.00
165,532.00
177,712.00
75,000.00
10,195.75
46,400.00
46,400.00
38,000.00
1,500.00
69,832.00
58,000.00
58,000.00
13,000.00

9,265.00
17,630.00
7,018.00
9,137.86
6,430.00
12,976.00
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04/04/2025 ayudas sociales a personas
04/04/2025 ayudas sociales a personas
04/04/2025 ayudas sociales a personas
15/04/2025 ayudas sociales a personas
15/04/2025 ayudas sociales a personas
15/04/2025 ayudas sociales a personas
13/05/2025 ayudas sociales a personas
13/05/2025 ayudas sociales a personas

15/05/2025 ayudas sociales a personas
01/04/2025 ayudas sociales a personas
01/04/2025 ayudas sociales a personas
02/04/2025 ayudas sociales a personas
14/04/2025 ayudas sociales a personas

15/04/2025 ayudas sociales a personas
15/04/2025 ayudas sociales a personas
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06/05/2025 ayudas sociales a personas
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08/05/2025 ayudas sociales a personas
13/05/2025 ayudas sociales a personas
14/05/2025 ayudas sociales a personas
14/05/2025 ayudas sociales a personas
15/05/2025 ayudas sociales a personas
15/05/2025 ayudas sociales a personas
19/05/2025 ayudas sociales a personas
22/05/2025 ayudas sociales a personas
22/05/2025 ayudas sociales a personas
23/05/2025 ayudas sociales a personas

30/05/2025 ayudas sociales a personas
04/06/2025 ayudas sociales a personas
10/06/2025 ayudas sociales a personas
15/06/2025 ayudas sociales a personas
15/06/2025 ayudas sociales a personas
15/06/2025 ayudas sociales a personas
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32,919.27
12,354.85
10,000.00

69,500.00
5,250.77
6,707.00

193,700.00

40,462.00
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5,839.00
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29,952.00
24,460.00
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Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo

Trasferencia

Trasferencia
Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo
Efectivo

15/06/2025 ayudas sociales a personas
16/06/2025 ayudas sociales a personas
25/06/2025 ayudas sociales a personas

26/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas
01/04/2025 ayudas sociales a personas
14/04/2025 ayudas sociales a personas
30/04/2025 ayudas sociales a personas

16/05/2025 ayudas sociales a personas
16/05/2025 ayudas sociales a personas
16/05/2025 ayudas sociales a personas
21/05/2025 ayudas sociales a personas
21/05/2025 ayudas sociales a personas
21/05/2025 ayudas sociales a personas
21/05/2025 ayudas sociales a personas

22/05/2025 ayudas sociales a personas

22/05/2025 ayudas sociales a personas
26/05/2025 ayudas sociales a personas
30/05/2025 ayudas sociales a personas
04/06/2025 ayudas sociales a personas
04/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas
30/06/2025 ayudas sociales a personas



€asos recursos

Casos recursos

Casos recursos



